
 

MĚSTSKÁČ'S

mm 13“ T Objednávka č.: OBJ/2019/0124

 

 

Objednatel: ! Dodavatel: Ai

Městská část Praha 17 SPF Group, sro

Oddělení podpory projektů : Bozděchova 99/6

Žalanského 291/121: ; 40001 Ústí nad Labem ;

163 02 Praha—Řepy IIČO: 25492781

IČO: 00231223 DIČ: CZOO23 1223 ;

 

Pžgmět gbiedg'vlg:

Objednáváme zpracování a podání žádosti o dotace v rámci Operačního programu Zaměstnanost v

prioritní ose 4 Efektivní veřejná správa.

- Spolutvorba celkového projektu vhodného k podání žádosti o dotace v souladu s výzvou č. 1 19 1

OPZ ;

- Zpracování veškerých potřebných formulářů a dokumentů požadovaných k žádosti. vč.

nepovinných příloh pokud je vhodné tyto přílohy k žádosti dodat

- Součinnost při zajištění příloh

- Řešení veškerých potřebných náležitostí s poskytovatelem dotace (telefonická i osobní jednání)

- Poskytování odborných konzultací v prostorách ÚMČ Prahy 17 (na vyžádání) & telefonických

konzultací při zpracovávání projektu a žádosti o dotace

- Zajištění technické asistence

- Podání žádostí v řádném termínu (viz výzva č. 1 19 OPZ)

- Spolupráce v případě potřeb doplnění žádosti

 

Termín plnění: 24.06.2019 germ nlnšní bez DPH: max 95 000,00 Kč      Příkazee operace:

Radim Drmola

   
 

 

I V Praze dne 30'04'2019 vedoucí oddělení podpory projektů

: _ Oddělení podpory projektů _ ..

‘_ Obecné smluvgj 991113111191: Dodavatel bere na vědomí. že tato objednávka bude objedn

 

„ v plném rozsahu v Centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a je právně účinná dnem zveřejnění, a to '

; současně s písemnou akceptaci objednavky dodavatelem. Tuto akceptaci proveďte bud’ písemným vyjádřením v níže ,

; připravených polích, případě datovou zprávou. dopisem nebo e—mailem s uvedenými náležítostmi. V případě

l
potvrzení e mailem není nutný uznávaný elektronický podpis zprávy. Akceptaci objednávkyje třeba učinit nejpozději

do pěti dnů po doručení objednávky. Toto ustanovení platí v případě, žeeenaplnění přesahuje 50.000._-_Kč.

Objednávku akceptujeme
  

„*.'/ib _! / F ' /Š,/;;

' ' 1 \

 

 

 

Datum _ v'” "_ ' ' *

. . _ * £ 31,, / , „lí/3.5%
Jmeno, prijmeni w A , _.-. __

. * !"; :, - ó " /
Funkce zástupce podnikatele . ~ ”g ‘7-¥ _. _

1 * . 7 (, „

1C0 ' "* ** * , f / 
 



 Fakturační mgmíglgz Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky OBJ/2019/0124, jinak Vám bude
faktura vrácena. Kopii objednávky vraťte prosím s fakturou.

Poznámka: 

 

Vyřizuje: Radim Drmoia, tel.: _ E—mail: — - ——|

„išankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 27-2000700399/0800
 

 


